Sed error ē q̄ licet diuina essentia eadē sit in pa-
tre ⁊ filio ⁊ sp̄sc̄tō: tñ vt hec essentia ē in ratione
forme vna ē in p̄re ⁊ filio: licet nō vna in sp̄sc̄tō
et in his: ⁊ tm̄ forma idē est q̄ diuina essentia.

Tertius est q̄ sp̄sanc⁹ p̄t est amor ⁊ nexus
nō p̄cedit a filio: ⁊ tm̄ a patre.

Quartus est q̄ multe veritates fuerunt ab eter-
no quenō sunt ipse deus

Quint⁹ est p̄mū nūc vñ p̄ncipiū ⁊ creatio passio
nō sunt creator⁹ vel creatura.

Sextus q̄ angel⁹ mal⁹ in p̄mo instāti sue crea-
tōis fuit malus: ⁊ nunq̄ fuit non malus.

Septim⁹ ē q̄ nec anie glorificate nec corpora glo-
riosa vel glorificate erūt in celo empireo cum an-
gelis: sed in celo aqueo vel cristallino quod est
sup firmamentū. Quod etiam dicere p̄sumunt
de beata virgine

Octau⁹ q̄ angelus in eadē instāti p̄t esse in di-
uersis locis: ⁊ est vñiq̄ si velit esse vñiq̄.

Nonus ē q̄ qui habet meliora naturalia bene-
cessitate habebit maiore grām ⁊ glām

Decim⁹ est q̄ diabolus nunq̄ habuit vñ possi-
stare. Nec etiā adam in statu innocentie.

Assertiōes opposite errorib⁹ p̄dictis

Irmiter credū ē ⁊ nullaten⁹ dubitan-

dū q̄ de⁹ i sua sba essentia vel natura vi-
debis ab angelis sc̄tis ⁊ aīl⁹ glorificatis

Illi q̄ vñta est essentia substancialis vel natura in
p̄re ⁊ filio ⁊ sp̄sc̄tō. Et eadē essentia in rōne for-

me in p̄re & filio & sp̄s sancto.

Ite q̄ sp̄sctūs put est sanctus & amor procedit ab vtroq; s. patre & filio

Ite q̄ vna sola x̄itas fuit ab eterno q̄ ē de^o. Et q̄ nulla x̄itas fuit ab eterno q̄ nō sit illa veritas Ite q̄ p̄mū nunc & creatio passio est creatura Item q̄ malus angelus aliquā fuit bon^o et non malus. Et post peccando factus est malus.

Item q̄ idem est loc^o corporis. s. empireū celū sanctorum angelorum & h̄lā amarū: & idē erit corporū humanoꝝ glorificatorū: & similis idē est loc^o sp̄i ritualis sanctorum angelorum & hominum honorū.

Ite q̄ angel^o est in loco p̄ distincōes ita q̄ si ē hic non est ibi in eodē instāti: impossibile est enī eū in eodē instāti esse vbiq; cū hoc sit p̄p̄su dei. Item q̄ h̄m q̄ p̄ordinatū est & p̄destinatū a dō dabit ḡra & gloria.

Ite q̄ malus angelus & adā habuerūt vñ posse sentire. Et si nō vnde possent p̄ficere

Ite eodē anno dñica q̄ cantabat Letare hierlm. Qd. ccxx. H̄ilhelmus postmodū cōstancien. eōs in h̄mōe heati ioh̄is baptiste in domo ministrū p̄ficiuit q̄ liberū arbitriū habaz potētiā naturale ad recipiendū ḡram nō effectiū alii quo mō qd̄ falsum est: qz nolens nō recipit eam. Scđo q̄ quidā nat^o nūnq; fuit in ḡra: b̄ sp̄ ysimā elaut iudas fuit: & nūnq; ioh̄es qd̄ ē cōtra fidez. Baptizati em̄ h̄nt ḡram de q̄ reprehensus publi/ce in cōsequēti die aploꝝ Petri & Paula publi/ce retractauit.